

INVICE SOLUTIONS ApS

H.C. Ørstedes Vej 67 5
1879 Frederiksberg C

Årsrapport
21. februar 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/12/2020

Sten Wieth-Knudsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INVOICE SOLUTIONS ApS
 H.C. Ørsteds Vej 67 5
 1879 Frederiksberg C

CVR-nr: 40278117
Regnskabsår: 21/02/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve konsulentbistand vedrørende informationsteknologi samt at drive anden dermed forbunden virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et overskud på 292 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 21. feb. 2019 - 30. jun. 2020

| | Note | 2019/20 kr. |
|---|------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 1.379.514 |
| Lønninger | | -1.001.733 |
| Andre omkostninger til social sikring | | -3.055 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 374.726 |
| Ordinært resultat før skat | | 374.726 |
| Skat af årets resultat | | -82.434 |
| Årets resultat | | 292.292 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | 292.292 |
| I alt | | 292.292 |

Balance 30. juni 2020

Aktiver

| | Note | 2019/20 kr. |
|---|------|----------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 195.701 |
| Andre tilgodehavender | | 140.215 |
| Tilgodehavender i alt | | 335.916 |
| Likvide beholdninger | | 368.534 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 704.450 |
| Aktiver i alt | | 704.450 |

Balance 30. juni 2020

Passiver

| | Note | 2019/20 kr. |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 |
| Overført resultat | | 292.292 |
| Egenkapital i alt | | 342.292 |
| Skyldig selskabsskat | | 82.434 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. | | 246.595 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 33.129 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 362.158 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 362.158 |
| Passiver i alt | | 704.450 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|----------------|
| | 2019/20 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 |